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HUHTI–KESÄKUU 2018 LYHYESTI 

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 73,2 miljoonaa euroa (43,6 
miljoonaa euroa), kasvua 67,9 prosenttia. Käyttökate 
oli 7,8 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa), kasvua 
98,9 prosenttia. Liikevoitto oli 3,1 miljoonaa euroa 
(1,2 miljoonaa euroa), kasvua 153,1 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 45,0 
miljoonaa euroa (29,0 miljoonaa euroa), kasvua 54,8 
prosenttia. Käyttökate oli 5,7 miljoonaa euroa (2,8 
miljoonaa euroa), kasvua 102,8 prosenttia. Liike-
voitto oli 2,1 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa), 
kasvua 433,0 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin  
liikevaihto oli 31,6 miljoonaa euroa (17,5 miljoonaa 
euroa), kasvua 80,9 prosenttia. Käyttökate oli 2,0 
miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa), kasvua 65,0 
prosenttia. Liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa (0,8 
miljoonaa euroa), kasvua 19,6 prosenttia.

TAMMI–KESÄKUU 2018 LYHYESTI

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 122,4 miljoonaa euroa (75,6 
miljoonaa euroa), kasvua 62,0 prosenttia. Käyttökate 
oli 11,9 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa), kasvua 
65,8 prosenttia. Liikevoitto oli 4,0 miljoonaa euroa 
(2,0 miljoonaa euroa), kasvua 103,8 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 75,9 
miljoonaa euroa (54,6 miljoonaa euroa), kasvua 38,9 
prosenttia. Käyttökate oli 8,5 miljoonaa euroa (5,5 
miljoonaa euroa), kasvua 54,8 prosenttia. Liikevoitto 
oli 2,3 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa), kasvua 
195,6 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin  
liikevaihto oli 53,0 miljoonaa euroa (26,1 miljoonaa 
euroa), kasvua 103,0 prosenttia. Käyttökate oli 3,4 
miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa), kasvua 73,1 
prosenttia. Liikevoitto oli 1,8 miljoonaa euroa (1,2 
miljoonaa euroa), kasvua 45,4 prosenttia.

RESTAMAXIN PUOLIVUOSIKATSAUS 
1. 1. – 30. 6. 2018
LIIKEVAIHTO KASVOI 62 PROSENTTIA 
JA KANNATTAVUUS PARANI TAMMI–KESÄKUUSSA 2018

Suluissa olevat luvut viittaavat ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita.
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VUODEN 2018 NÄKYMÄT

Tulosohjeistus (7.8.2018 alkaen):

Restamax arvioi strategiansa mukaisesti konsernin 
liikevaihdon kasvavan ja kannattavuuden säilyvän 
hyvällä tasolla molemmilla segmenteillä tilikaudella 
2018. Ravintolasegmentillä uskotaan saavutettavan 
yli 200 miljoonan euron liikevaihto ja henkilöstö-
vuokrauksessa noin 110 miljoonan euron liikevaihto, 
eli yhteensä eliminointien jälkeen noin 300 miljoo-
nan euron liikevaihto.

Restamax tulee tarkentamaan pitkän aikavälin talou-
dellisia tavoitteitaan tilikauden 2018 aikana.

Aikaisempi tulosohjeistus (20.2.2018 alkaen):

Restamax arvioi strategiansa mukaisesti konsernin 
liikevaihdon kasvavan ja kannattavuuden säilyvän 
hyvällä tasolla molemmilla segmenteillä tilikaudella 
2018. Ravintolasegmentillä uskotaan saavutettavan 
noin 140 miljoonan euron liikevaihto ja henkilöstö-
vuokrauksessa noin 110 miljoonan euron liikevaihto, 
eli yhteensä eliminointien jälkeen noin 240 miljoo-
nan euron liikevaihto.

Restamax tavoittelee noin 400 miljoonan euron lii-
kevaihtoa vuoden 2020 loppuun mennessä sisäisten 
eliminointien jälkeen. Ravintolasegmentin tavoittee-
na on saavuttaa noin 200 miljoonan euron liikevaihto 
ja henkilöstövuokraussegmentin tavoitteena on saa-
vuttaa noin 220 miljoonan euron liikevaihto vuoden 
2020 loppuun mennessä.
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TOIMITUSJOHTAJA AKU VIKSTRÖM

Jatkuu seuraavalla sivulla

Vuoden 2018 toinen neljännes jää maamme  
ravintolahistoriaan

Vuoden 2018 toinen neljännes oli tärkeä merkkipaalu 
niin yhtiön kuin koko Suomenkin ravintolahistoriassa. 
Teimme kesäkuussa alan historian suurimman yritys-
kaupan maassamme, kun Restamax osti Royal Ravin-
tolat. Kahden ravintolapioneerin yhdistymisen myötä 
syntyi valtakunnan suurin ravintolatoimija, jolla on 
yhteensä noin 220 ravintolaa Suomessa ja Tanskassa.

Royal Ravintoloiden integrointi on käynnistynyt hyvin, 
ja se tulee jatkumaan ensi vuoden ajan. Nyt katsoes-
sani yhtiötä sisältäpäin näen kaksi yhtiötä erilaisine 
ja täydentävine vahvuuksineen, joita hyödyntämällä 
voimme saavuttaa merkittäviä synergia- ja skaalaetu-
ja. Olemme arvioineet, että konsernin synergiahyödyt 
ovat vuoden 2019 loppuun mennessä vähintään 6 mil-
joonaa euroa. Nämä syntyvät hallinnollisten ja johdon 
päällekkäisyyksien purkamisesta, osto- ja hankinta-
volyymin skaalaeduista sekä henkilöstötehokkuuden 
parantamisesta. Tehokkaan läpiviennin mahdollista-
miseksi olemme vahvistaneet organisaatiotamme ja 
nimittäneet konserniin uuden johtoryhmän molem-
mista yhtiöistä. Aloitin 1.6.2018 Restamaxin toimitus-
johtajana ja johtoryhmän puheenjohtajana. Edeltäjäni 
Juha Helminen ottaa vastuun yhtiömme kansainväli-
sestä liiketoiminnasta ja sen kehittämisestä. Konser-
nin hallituskokoonpano uudistettiin 1.6.2018 ja uusi 
johtoryhmä aloittaa toimintansa 1.9.2018.

Tanskan ravintolatoimintojen integrointi on myös 
lähtenyt odotusten mukaisesti hyvin liikkeelle. Köö-
penhaminan lentokentälle on nyt avattu kaksi uutta 
ravintolaa, ja kartoitamme parhaillamme laajentu-
mismahdollisuuksia Tanskan ravintolamarkkinassa. 
Lisäksi käymme neuvotteluja muutamalla markkinalla 
markkina-avauksesta.

Yhdessä Pohjois-Euroopan suurimmaksi
 
Kaksi suurta suomalaista ravintola-alan yrittäjätarinaa 
yhdistyivät kesäkuun alussa. Restamax on yksi maamme 
nopeimmin kasvaneista pörssiyhtiöistä, jonka kasvu on 
ollut tasaisen voimakasta koko historiansa alusta saakka 

(2006–2017 CAGR +32%). Samalla yhtiö on onnistunut 
pitämään kannattavuuden hyvällä tasolla. 

Restamaxin liiketoiminnan juuret ulottuvat 1990- 
luvun puoliväliin, ja se on nykyisten pääomistajiensa  
ohjauksessa kasvanut kahdessatoista vuodessa  
8 miljoonan euron liikevaihdon yrityksestä lähes  
190 miljoonan euron konserniksi. Royal Ravintolat on 
puolestaan toiminut lähes 30 vuotta suomalaisen kuli-
narismin pioneerina korkeaan laatuun ja yrittäjämäi-
seen toimintamalliin perustuvalla yrityskulttuurillaan.
 
Molempien yhtiöiden menestystarinoita yhdistävät 
vahva yrittäjähenkisyys, sen mukanaan tuoma nopea 
päätöksenteko ja hallittu riskinotto sekä asialleen 
omistautuneet intohimoiset ihmiset. Näen tämän 
kulttuurin vahvistamisen entisestään yhtenä tule-
vaisuuden tärkeimmistä menestystekijöistämme. 
Yhdessä meistä muodostuu ravintolayhtiö, jossa 
yhdistyvät nimenomaan yrittäjämäinen ote kaikkeen 
tekemiseemme, ravintoloitsijoiden roolia ja tulosvas-
tuuta korostava asenne sekä suuren yhtiön mukanaan 
tuomat kehitysresurssit ja mittakaavaedut.
 
Nyt muodostettavan yhtiön osaamisalueet ja vahvuu-
det myös markkinoilla täydentävät toisiaan erinomai-
sesti. Royal Ravintoloiden vahva markkina-asema 
Helsingissä ja Restamaxin jalansija Suomen keskeisissä  
kaupungeissa ja sesonkipaikoissa takaavat erinomai-
sen aseman Suomen kasvavassa ja edelleen konso-
lidoituvassa ravintolamarkkinassa. Myös yhtiöiden 
osaamispääomat täydentävät toisiaan – siinä missä 
Royal Ravintoloiden korkea asiakastyytyväisyys ja lo-
jaalit asiakassuhteet ovat sen kilpailuetuja, on Resta-
maxin kokemus ja operatiivisen toiminnan tehokkuus 
näkemykseni mukaan markkinoiden parasta laatua.
 
Kasvavan ravintolamarkkinan markkinajohtajuus 
sekä todistettu kasvustrategia antavat yhtiölle hyvän 
kasvualustan kotimaisen markkinakonsolidaation jat-
kamiseen ja kannattavuuden kehittämiseen. Lisäksi 
ne mahdollistavat uuden kasvuvaihteen kansainvälis-
tymiselle. Tavoitteenamme onkin kasvaa seuraavien 
3–5 vuoden aikana Pohjois-Euroopan suurimmaksi 
ravintolatoimijaksi.
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Konsernin voimakas ja kannattava kasvu jatkuu

 
Tuloksellisesti tammi–kesäkuu 2018 oli varsin onnistu-
nut. Koko konsernin liikevaihto kasvoi 62 prosenttia,  
käyttökate lähes 66 prosenttia ja liikevoitto lähes 104 
prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. Kon-
sernin voimakas kasvu jatkuu edelleen ja suhteellinen 
kannattavuus kehittyy positiivisesti.

Teimme kuluneella katsauskaudella poikkeuksellisen 
paljon transaktioita, joilla oli vaikutusta tulokseemme.  
Negatiivisesti tulokseemme vaikuttivat yritysostoista 
syntyneet varainsiirtoverot, joita oli yhteensä noin 1,45 
miljoonaa euroa. Lisäksi transaktioihin liittyviä kerta-
luonteisia kuluja, kuten asianajokuluja ja konsultointi-
palveluja, kertyi molemmilla liiketoimintasegmenteillä 
yhteensä noin 770 000 euroa. Huhtikuussa myimme 
noin 30 prosentin omistuksemme sisäaktiviteettipuis-
toja operoivasta SuperParkista, mistä kirjattiin noin 3,6 
miljoonan euron myyntivoitto. Kaupalla oli positiivinen 
vaikutus tulokseemme ja se tukee tulevaisuuden kas-
vumme rahoittamista. Näiden transaktioista syntynei-
den kulujen ja tuottojen positiivinen kokonaisnettovai-
kutus tulokseemme oli noin 1,4 miljoonaa euroa.

Vahva ravintolaportfolio ja todistettu toimiva strategia 
ovat toimineet kasvumoottorinamme jo kymmenen 
vuotta. Laaja ravintolaportfoliomme kattaa nyt maan-
tieteellisesti ja asiakassegmenteittäin kiinnostavimmat 
ja kasvavimmat markkinat Suomessa. Samalla se on 
monipuolisuudessaan vähemmän altis ulkoisille teki-
jöille, kuten säälle.

Yleinen talouskehitys ja kuluttajakäyttäytymisen 
murros palveluiden kuluttamiseen ja ulkonasyömiseen 
näkyy positiivisena markkinakehityksenä. Alkukesän 
lämpimät säät ovat näkyneet erityisesti positiivisina 
asiakasvirtoina kesän eri tapahtumissa, huvipuistois-
sa, terassiravintoloissa ja erityisesti Helsingin rannalla 
sijaitsevissa ravintoloissa. Myös turistivirrat jatkavat 
kasvuaan Helsingin keskustassa ja Tampereella.

Smile Henkilöstöpalvelujen asema henkilöstö-
vuokrausmarkkinassa vahvistuu

Smile Henkilöstöpalvelut tuli osaksi Restamaxia vuonna 
2014. Tuolloin yhtiön liikevaihto oli noin 6,8 miljoonaa 
euroa, kun vuonna 2017 se oli 76,5 miljoonaa euroa. Lii-

ketoiminnan kasvuvauhti on ollut huimaa – ja se jatkuu. 
Smile vahvistaa edelleen asemiaan Suomen henkilöstö-
vuokraustoimijoiden kärjessä.

Toisella kvartaalilla orgaanisen kasvun lisäksi Smile 
teki merkittäviä yrityskauppoja ostamalla 80 prosenttia 
rakennusalan vuokratyöyhtiö Adicio Oy:stä sekä hank-
kimalla teollisuuteen, rakentamiseen ja logistiikkaan 
erikoistuneet Jobio-yhtiöt ja pääkaupunkiseudulla toi-
mivat Job Services Two Oy:n ja Job Services Three Oy:n. 
Yhtiö solmi myös Restamaxin kanssa 100 miljoonan 
euron arvoisen henkilöstöpalvelusopimuksen, jonka 
myötä Smile vastaa jatkossakin Restamaxin henkilös-
tövuokraus-, suorarekrytointi- ja palkanmaksupalve-
luista. Sopimus vahvistaa entisestään Smilen asemaa 
HoReCa-sektorilla, ja Royal Ravintolat -kaupan myötä 
yhtiön jalansija erityisesti pääkaupunkiseudun henki-
löstövuokrausmarkkinoilla lujittuu. Royal Ravintoloiden 
integroinnissa Smilellä on merkittävä rooli. Yhteistyöllä 
Smilen kanssa varmistamme jatkossa ammattitaitoisen 
työvoiman saannin sekä tehokkaan henkilöstöhallinnon 
ja sen jatkuvan kehittämisen.

Henkilöstövuokrausalan kysyntä ja kasvu jatkuvat. EK:n 
huhtikuun 2018 suhdannebarometrin mukaan henki-
löstövuokrauksen suhdanne on ennätystasolla ylittäen 
vuosien 2005–2007 huipputasot. Uudenlaiset tahot ja 
pääomasijoittajat ovat kiinnostuneita markkinasta, 
ja alalla on nähtävissä konsolidoitumista. Kuluneen 
vuoden aikana Smile on tehnyt merkittäviä ponnistuk-
sia markkina-asemansa vahvistamiseksi muun muassa 
kasvattamalla valtakunnallista tunnettuuttaan markki-
noinnin keinoin sekä panostamalla henkilöstön osaami-
seen ja asiakkaiden sitouttamiseen. 

Tiedotimme kesäkuussa jatkavamme Smile Henkilöstö-
palveluiden listaamisen arviointia Nasdaq Helsinki Oy:n 
pörssilistalle. Mahdollinen listautuminen vahvistaisi 
Smile Henkilöstöpalvelujen omaa tasetta ja kiihdyttäisi 
yhtiön kasvua entisestään. Osana selvitystyötä olemme 
tavanneet potentiaalisia uusia sijoittajia ja tulemme 
tiedottamaan asian etenemisestä.

Vahva kivijalka menestyksekkään tarinan jatkamiselle
 
Koneistomme ja kasvumoottorimme ovat kunnos-
sa ja markkina-asemamme on vankka. Meillä on 
vahva portfolio ja alan osaavin henkilöstö, jota on 

Jatkuu edelliseltä sivulta

Jatkuu seuraavalla sivulla
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yhteensä jo 3 500. Olen ilahtunut työntekijöidemme 
positiivisesta suhtautumisesta muutokseen, ja myös 
asiakkaamme ovat ottaneet uutisen vastaan hyvin. 
Fokuksemme on nyt vahvasti integraatiossa ja syner-
giaohjelmien läpiviennissä ensi vuoden aikana. Sa-
malla päivitämme strategisia tavoitteitamme ja kan-
nattavan kasvun ohjelmaamme seuraavalle kolmelle 
vuodelle. Lyhyellä tähtäimellä siirrämme painopistet-
tä voimakkaasta kasvusta suhteellisen kannattavuu-
den kehittämiseen. Tulemme tarkentamaan pitkän ai-
kavälin tulosohjeistustamme vuoden 2018 aikana, kun 
strategiapäivitys on valmis ja hallituksessa käsitelty.

Vahvalla ja vakaalla pohjalla oleva ydinliiketoimin-
tamme ja liiketoimintamallimme, joka toimii ravin-
tolaliiketoimintasegmentissä negatiivisella käyttö-
pääomalla, ovat vahvan kassavirtamme tae. Royal 
Ravintolat -järjestelyn synergiaetujen myötä kassa-
virtamme vahvistuu ja lainanhoitokykymme paranee.

Toimintamme kivijalka on vahva. Sen pohjalta läh-
demme jatkamaan menestyksekästä tarinaamme ja 
rakentamaan yhteistä tulevaisuutta entistä vahvem-
pana toimijana yhdessä työntekijöidemme, asiakkai-
demme, osakkeenomistajiemme ja muiden sidosryh-
miemme kanssa.

Aku Vikström, toimitusjohtaja

Jatkuu edelliseltä sivulta
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AVAINLUKUJA 

RESTAMAX-KONSERNI YHTEENSÄ

(1 000 euroa)  4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT, koko konserni    

Liikevaihto 73 174 43 587 122 392 75 556 185 856

Käyttökate 7 764 3 903 11 893 7 174 22 404

Käyttökate, % 10,6 % 9,0 % 9,7 % 9,5 % 12,1 %

Liikevoitto 3 134 1 238 4 045 1 985 10 767

Liikevoitto, % 4,3 % 2,8 % 3,3 % 2,6 % 5,8 %

Katsauskauden tulos 2 199 550 2 600 902 5 492

Emoyhtiön osakkeenomistajille 2 036 305 2 476 792 5 058

Määräysvallattomille omistajille 163 244 124 110 434

Emoyhtiön osakkeenomistajille  
kuuluva osakekohtainen tulos (euroa) 0,11 0,02 0,14 0,05 0,30

Korolliset nettovelat   142 642 47 306 43 649

Nettovelkaantumisaste, %   203,6 % 115,1 % 93,1 %

Omavaraisuusaste, %   23,2 % 35,3 % 35,3 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.)   5,2 % 4,9 % 10,7 %

Nettorahoituskulut 718 404 866 583 2 810
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RAVINTOLALIIKETOIMINTA

(1 000 euroa) 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

Liikevaihto 44 970 29 048 75 871 54 609 122 174

Käyttökate 5 741 2 830 8 454 5 463 16 325

Käyttökate, % 12,8 % 9,7 % 11,1 % 10,0 % 13,4 %

Liikevoitto 2 113 396 2 252 762 6 920

Liikevoitto, % 4,7 % 1,4 % 3,0 % 1,4 % 5,7 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 

Materiaalikate, % 72,5 % 73,4 % 72,7 % 73,6 % 74,1 %

Henkilöstökulut, % 32,2 % 29,2 % 31,2 % 29,3 % 28,0 %
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HENKILÖSTÖVUOKRAUSTOIMINTA

(1 000 euroa) 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

Liikevaihto 31 581 17 460 53 036 26 120 75 612

Käyttökate 2 008 1 217 3 424 1 978 6 603

Käyttökate, % 6,4 % 7,0 % 6,5 % 7,6 % 8,7 %

Liikevoitto 1 006 841 1 779 1 223 3 834

Liikevoitto, % 3,2 % 4,8 % 3,4 % 4,7 % 5,1 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 

Henkilöstökulut, % 82,3 % 85,1 % 83,2 % 85,0 % 83,7 %

Henkilöstövuokraussegmentin avainluvut vertailutiedot oikaistuina*

(1 000 euroa) 4-6/2018 4-6/2017 1-6/2018 1-6/2017 1-12/2017

Liikevaihto 31 581 17 179 53 036 25 590 74 366

Käyttökate 2 008 936 3 424 1 448 5 356

Käyttökate, % 6,4 % 5,4 % 6,5 % 5,7 % 7,2 %

Liikevoitto 1 006 846 1 779 1 228 3 834

Liikevoitto, % 3,2 % 4,9 % 3,4 % 4,8 % 5,2 %

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT 

Henkilöstökulut, % 82,3 % 86,5 % 83,2 % 86,8 % 85,1 %

*) Taulukossa esitetyt henkilöstövuokraustoiminnan vertailutiedot vuodelta 2017 on oikaistu vastaamaan henkilöstövuokraussegmentissä vuonna 
2018 käyttöönotettua IFRS 15 -standardin soveltamistapaa. Ks. tarkemmin taulukko-osion luku 2.2.
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VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) uudet ohjeet 
vaihtoehtoisista tunnusluvuista tulivat voimaan 3.7.2016. Vaihtoehtoinen tunnusluku on taloudellinen tunnus- 
luku, joka on muu kuin IFRS-tilinpäätösnormistossa määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku tai IFRS- 
tilinpäätöksessä esitetty ja määritelty määre tai tunnusluku.

Restamax Oyj käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja antaakseen paremman kuvan liiketoiminnan operatiivisesta 
kehityksestä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta raportointikausien välillä huomioiden myös toimialalle tyy-
pilliset erityispiirteet. Vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat usein myös analyytikoiden, sijoittajien ja muiden tahojen 
käyttämiä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tulisi pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormis-
tossa määriteltyihin tunnuslukuihin. Restamax Oyj:n tunnusluvuissa ei ole ESMA:n ohjeen perusteella tapah-
tunut muutoksia. Tunnusluvut ja niiden laskentakaavat on esitetty vuoden 2017 tilinpäätöksessä sekä tämän 
puolivuosikatsauksen lopussa.
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KONSERNIN TOISEN NELJÄNNEKSEN 2018 TULOS

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 73,2 miljoonaa euroa (43,6 
miljoonaa euroa), kasvua 67,9 prosenttia. Käyttökate 
oli 7,8 miljoonaa euroa (3,9 miljoonaa euroa), kasvua 
98,9 prosenttia. Liikevoitto oli 3,1 miljoonaa euroa 
(1,2 miljoonaa euroa), kasvua 153,1 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 45,0 
miljoonaa euroa (29,0 miljoonaa euroa), kasvua 54,8 
prosenttia. Käyttökate oli 5,7 miljoonaa euroa (2,8 
miljoonaa euroa), kasvua 102,8 prosenttia. Liike-
voitto oli 2,1 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa), 
kasvua 433,0 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin  
liikevaihto oli 31,6 miljoonaa euroa (17,5 miljoonaa 
euroa), kasvua 80,9 prosenttia. Käyttökate oli 2,0 
miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa), kasvua 65,0 
prosenttia. Liikevoitto oli 1,0 miljoonaa euroa (0,8 
miljoonaa euroa), kasvua 19,6 prosenttia.

KONSERNIN TAMMI-KESÄKUUN 2018 TULOS

Koko konserni:

Konsernin liikevaihto oli 122,4 miljoonaa euroa (75,6 
miljoonaa euroa), kasvua 62,0 prosenttia. Käyttökate 
oli 11,9 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa), kasvua 
65,8 prosenttia. Liikevoitto oli 4,0 miljoonaa euroa 
(2,0 miljoonaa euroa), kasvua 103,8 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta:

Ravintolaliiketoimintasegmentin liikevaihto oli 75,9 
miljoonaa euroa (54,6 miljoonaa euroa), kasvua 38,9 
prosenttia. Käyttökate oli 8,5 miljoonaa euroa (5,5 
miljoonaa euroa), kasvua 54,8 prosenttia. Liikevoitto 
oli 2,3 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa euroa), kasvua 
195,6 prosenttia.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Henkilöstövuokrausliiketoimintasegmentin  
liikevaihto oli 53,0 miljoonaa euroa (26,1 miljoonaa 

euroa), kasvua 103,0 prosenttia. Käyttökate oli 3,4 
miljoonaa euroa (2,0 miljoonaa euroa), kasvua 73,1 
prosenttia. Liikevoitto oli 1,8 miljoonaa euroa (1,2 
miljoonaa euroa), kasvua 45,4 prosenttia.

Suluissa olevat luvut viittaavat ajanjaksoon vuotta 
aiemmin, ellei toisin mainita.

YHTEENVETO

Restamax Oyj:n ensimmäisen vuosipuoliskon 2018 
tulos oli odotetusti selkeästi edellisvuotta parempi. 
Konsernin liikevaihto kasvoi tammi–kesäkuussa 62,0 
prosenttia, käyttökate 65,8 prosenttia ja liikevoitto 
103,8 prosenttia viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna. Huhti–kesäkuussa liikevaihto kasvoi 67,9 
prosenttia, käyttökate 98,9 prosenttia ja liikevoitto 
153,1 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. 

Restamax myi 30,17 prosentin omistuksensa sisäakti-
viteettipuistoja operoivasta SuperParkista 27.4.2018. 
Osakkeiden myyntihinta oli noin 6,5 miljoonaa euroa 
ja yhtiö kirjasi kaupasta myyntivoiton, joka on noin 
3,6 miljoonaa euroa. Kaupalla on positiivinen vaikutus 
tilikauden 2018 tulokseen. 

RR Holding Oy:n (”Royal Ravintolat”) oston ja toimin-
tojen integroinnin myötä konsernissa tehtiin toisella 
neljänneksellä lukuisia organisatorisia muutoksia ja 
investointeja, joilla on merkittävä vaikutus katsaus-
kauden tulokseen. Tämän ja muiden yritysostojen 
myötä muodostuneita varainsiirtoveroja koko konser-
nissa oli yhteensä noin 1,45 miljoonaa euroa. Lisäksi 
muita transaktioihin liittyviä kertaluonteisia kuluja, 
kuten asianajo- ja konsultointipalveluja, oli konserni-
tasolla noin 770 000 euroa. Henkilöstövuokrausseg-
mentissä yrityskaupoista johtuvia varainsiirtoveroja 
sekä muita kertaluonteisia kuluja näistä oli yhteensä 
noin 320 000 euroa.

Transaktioiden myötä syntyneiden kulujen ja tuot-
tojen positiivinen kokonaisnettovaikutus konsernin 
katsauskauden tulokseen oli noin 1,4 miljoonaa euroa.

Erityisesti ravintola-alalla tuloksen syntyminen 
painottuu toiminnan kausiluonteisuudesta johtuen 
vuoden toiselle puoliskolle.

LIIKEVAIHTO JA TULOS
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RAHAVIRTA, INVESTOINNIT JA RAHOITUS 

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi– 
kesäkuussa 2018 oli 8,1 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa 
euroa). 

Kuluneen katsauskauden aikana tehtyjä merkittäviä 
kasvuinvestointeja olivat RR Holding Oy:n (”Royal 
Ravintolat”) osto sekä yli 90 prosentin osto tans-
kalaisista Cock’s & Cows- sekä The Bird -yhtiöistä. 
Henkilöstövuokrausliiketoiminnassa tehtyjä inves-
tointeja olivat muun muassa osake-enemmistön osto 
Adicio Oy:stä, Jobio-yhtiöiden (Jobio Pohjanmaa Oy, 
Jobio Pirkanmaa Oy, Jobio Varsinais-Suomi Oy ja Jobio 
Uusimaa Oy) osto sekä Job Services Two Oy:n ja Job 
Services Three Oy:n osakekantojen ostot.

Konsernin korolliset nettovelat olivat kesäkuun 2018
lopussa 142,6 miljoonaa euroa (47,3 miljoonaa euroa).
Nettorahoituskulut tammi–kesäkuussa 2018 olivat  
865 700 euroa (582 600 euroa). Omavaraisuusaste oli 
23,2 % (35,3 %) ja nettovelkaantumisaste 203,6 % (115,1 %).



Q2/2018

KATSAUSKAUDEN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT

Enemmistön osto Adicio Oy:stä

Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy 
osti maaliskuussa osake-enemmistön (80 %) ulko-
maiseen työvoimaan keskittyvästä rakennusalan 
vuokratyöyhtiö Adicio Oy:stä. Adicion liikevaihto vuo-
den 2017 lopussa oli alustavien tietojen mukaan 8,772 
miljoonaa euroa ja liiketulos 1,692 miljoonaa euroa. 
Kaupan kohteen omistusoikeus siirtyi 3.4.2018.

Cock’s & Cows ja The Bird, Kööpenhamina

Restamax Oyj:n tanskalainen tytäryhtiö osti yli 90 
prosenttia tanskalaisista Cock’s & Cows- sekä The Bird 
-yhtiöistä. Omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 4.4.2018.

Omistuksen myynti SuperParkista
 
Restamax tiedotti 24.4.2018 myyvänsä koko 30,17 
prosentin omistusosuutensa sisäaktiviteettipuistoja 
operoivan SuperPark Oy:n osakkeista. Osakkeiden 
myyntihinta oli noin 6,5 miljoonaa euroa. Yhtiö kirjasi 
kaupasta myyntivoiton, joka on noin 3,6 miljoonaa 
euroa. Kauppa astui voimaan 27.4.2018.
 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
 
Restamaxin yhtiökokous järjestettiin Tampereella 
25.4.2018.
 
Osinko
 
Hallitus päätti, että 31.12.2017 päättyneeltä tilikaudelta 
vahvistettavan taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,33 
euroa osakkeelta. Osingon täsmäytyspäivä oli 27.4.2018 
ja osingonmaksupäivä 9.5.2018.
 
Hallitus
 
Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi yhteen-
sä viisi (5). Yhtiökokous valitsi seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun hallituksen jäseniksi uudel-
leen sen nykyiset jäsenet Timo Laineen, Petri Olkinuo-
ran, Mikko Aartion, Jarmo Viitalan ja Mika Niemen. 
Yhtiökokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Timo 
Laineen ja varapuheenjohtajaksi Petri Olkinuoran. 

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenille maksettavista 
palkkioista ja matkakustannusten korvauksista seu-
raavaan yhtiökokoukseen asti seuraavasti: vuosipalkkio 
hallituksen puheenjohtajalle on 25 000 euroa, varapu-
heenjohtajalle 20 000 euroa ja muille jäsenille 10 000 
euroa. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. Matkaku-
lut korvataan yhtiön matkustussäännön mukaisesti.
 
Tilintarkastaja
 
Yhtiökokous valitsi uudelleen tilintarkastajaksi tilin-
tarkastusyhteisö Deloitte Oy:n seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun saakka. Yhtiön päävastuul-
lisena tilintarkastajana toimii KHT Hannu Mattila. 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukai-
sesti, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön 
hyväksymän kohtuullisen laskun perusteella.
 
Valtuutus omien osakkeiden hankkimisesta
 
Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään 
enintään 800 000 oman osakkeen hankkimisesta yh-
tiön vapaalla omalla pääomalla yhdessä tai useamassa 
erässä, huomioiden osakeyhtiölain määräykset yhtiön 
hallussa olevien osakkeiden enimmäismäärästä, seu-
raavin ehdoin:
 
Omat osakkeet hankitaan yhtiön vapaaseen omaan 
pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat 
vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä ole-
via varoja. Osakkeet hankitaan kaupankäynnissä 
säännellyllä markkinalla Helsingin Pörssissä, minkä 
vuoksi hankinta tapahtuu suunnatusti eli muuten 
kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden 
suhteessa. Osakkeista maksettava vastike on Resta-
max Oyj:n osakkeen säännellyllä markkinalla Helsin-
gin Pörssin pörssilistalla hankintapäivänä muodostu-
va hinta. Osakkeiden hankinnat toteutetaan Nasdaq 
Helsinki Oy:n järjestämässä kaupankäynnissä sen 
sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. Osakkeita voidaan 
hankkia käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen 
tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteutta-
miseen, yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttami-
seen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 
Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 
4,8 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä 
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yhtiökokouskutsun julkaisupäivän mukaisella osake-
määrällä laskettuna, joten osakkeiden hankinnalla ei 
ole merkittävää vaikutusta osakkeenomistukseen ja 
äänivallan jakautumiseen yhtiössä.
 
Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankkimi-
seen liittyvistä seikoista.
 
Valtuutus on voimassa vuoden 2019 varsinaisen 
yhtiökokouksen loppuun saakka, kuitenkin enintään 
18 kuukautta yhtiökokouksen valtuutuspäätöksestä 
lukien.
 
Valtuutus päättää osakeannista
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukai-
sesti valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista 
seuraavin ehdoin:
 
Hallitus voi valtuutuksen nojalla päättää enintään  
3 000 000 uuden osakkeen antamisesta sekä enintään 
800 000 yhtiön hallussa olevan yhtiön oman osak-
keen luovuttamisesta (”Osakeantivaltuutus”). Uudet 
osakkeet voidaan antaa ja yhtiön hallussa olevat omat 
osakkeet luovuttaa yhdessä tai useammassa erässä joko 
maksua vastaan tai maksutta. Uudet osakkeet voidaan 
antaa ja yhtiöllä olevat omat osakkeet luovuttaa yhtiön 
osakkeenomistajille siinä suhteessa kuin he ennestään 
omistavat yhtiön osakkeita tai osakkeenomistajan 
etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos 
siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, 
kuten esimerkiksi yrityskauppojen tai muiden järjes-
telyjen rahoittaminen tai toteuttaminen, yhtiön oman 
pääoman rakenteen kehittäminen, osakkeen likvidi-
teetin parantaminen tai yhtiön kannustinjärjestelmien 
toteuttaminen. Uusien osakkeiden antaminen tai yh-
tiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttaminen 
voidaan suorittaa myös apporttiomaisuutta vastaan 
tai käyttämällä merkitsijällä yhtiöltä olevaa saatavaa 
merkintähinnan tai osakkeista maksettavan määrän 
kuittaamiseen. Suunnattu osakeanti voi olla maksuton 
vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja yhtiön kaikkien 
osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen 
painava taloudellinen syy.
 
Hallitus valtuutettiin päättämään muista osakeanteihin 
liittyvistä seikoista. Osakeantivaltuutus on voimassa 
vuoden 2019 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen 
saakka, kuitenkin enintään 18 kuukautta yhtiökokouk-
sen osakeantivaltuutusta koskevasta päätöksestä lukien.

Royal Ravintoloiden hankinta
 
Restamax tiedotti 12.4.2018 ostavansa koko RR Hol-
ding Oy:n (”Royal Ravintolat”) osakekannan. Royal 
Ravintoloiden velaton arvo kaupassa oli 90 miljoonaa 
euroa. Integraatio pyritään toteuttamaan loppuvuo-
den 2018 ja alkuvuoden 2019 aikana. Kaupan toteutus 
oli ehdollinen Restamaxin yhtiökokouksen päätöksille 
osakeannista sekä käteiskauppahinnan rahoituksen 
järjestämiselle. Restamax kutsui koolle ylimääräisen 
yhtiökokouksen päättämään RR Holding Oy:n osak-
keiden hankkimisesta, 2 500 000 uuden tai yhtiön 
hallussa olevan yhtiön oman osakkeen antamisesta 
sekä hallituksen jäsenmäärästä ja kokoonpanosta.
 
Restamaxille kotimainen yritystodistusohjelma

Restamax Oyj tiedotti 24.5.2018 tehneensä sopimuk-
sen 50 miljoonan euron kotimaisesta yritystodis-
tusohjelmasta. Yhtiö voi laskea ohjelman puitteissa 
liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia.
Rahoitusjärjestely laajentaa Restamax Oyj:n rahoitus-
pohjaa sekä varmistaa konsernin normaalia inves-
tointi- ja käyttöpääomarahoitusta. Ohjelman järjestä-
jänä toimiii Nordea Bank AB (publ).

Ylimääräinen yhtiökokous
 
Restamaxin ylimääräinen yhtiökokous järjestettiin 
Tampereella 31.5.2018.
 
Ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset
 
Yhtiöjärjestyksen muuttaminen
 
Hallitus perui ehdotuksensa yhtiöjärjestyksen 1 §:n 
mukaisesta yhtiön toiminimen muuttamisesta.
 
Hallitus
 
Yhtiökokous päätti hallituksen varsinaisten jäsenten 
lukumääräksi yhteensä seitsemän (7). Yhtiökokous 
valitsi hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättymiseen saakka jatkuvalle 
toimikaudelle Timo Laineen, Petri Olkinuoran, Mikko 
Aartion ja Mika Niemen sekä uusina jäseninä Saku 
Tuomisen, Tomi Terhon ja Mikko Kuusen. Yhtiökokous 
valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Timo Laineen ja 
varapuheenjohtajaksi Petri Olkinuoran. 
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Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen mu-
kaisesti tässä asiakohdassa tehtyjen päätösten olevan 
ehdollisia Yritysjärjestelyn toteutumiselle ja mikäli 
Yritysjärjestely ei toteudu, tässä asiakohdassa tehdyt 
päätökset raukeavat.
 
Päätös osakeantivaltuutuksesta RR Holding Oy:n 
osakkeiden hankkimiseksi
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti  
valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 
2 300 000 uuden osakkeen antamisesta. Valtuutuk-
sen perusteella voidaan antaa osakkeita käytettäväksi 
maksuna suunnitellussa Yritysjärjestelyssä.
 
Uudet osakkeet voidaan antaa osakkeenomistajan 
etuoikeudesta poiketen suunnatulla osakeannilla, jos 
siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. 
Uusien osakkeiden antaminen tai yhtiön hallussa ole-
vien omien osakkeiden luovuttaminen voidaan suorit-
taa myös apporttiomaisuutta vastaan tai käyttämällä 
merkitsijällä yhtiöltä olevaa saatavaa merkintähinnan 
tai osakkeista maksettavan määrän kuittaamiseen.
 
Hallitus päättää kaikista muista osakeantiin liittyvistä 
seikoista, mukaan lukien merkintähinnan määrittely-
perusteista ja merkintähinnasta.
 
Osakeantivaltuutus on voimassa 31.12.2018 saakka. 
Valtuutus ei kumoa aiempia osakeantivaltuutuksia.
 
Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista
 
Hallitus ilmoitti yhtiökokouksessa, että se luopuu 
ehdotuksesta, jonka mukaan yhtiökokous olisi val-
tuuttanut hallituksen päättämään enintään 2 500 000 
uuden tai yhtiön hallussa olevan yhtiön oman osak-
keen antamisesta.

Hallituksen yhtiökokouksen valtuutuksen nojalla  
päättämä osakeanti

Ylimääräisen yhtiökokouksen 31.5.2018 osakeantival-
tuutuksen nojalla Restamaxin hallitus päätti 1.6.2018 
suunnata osakeannin osana kauppahinnan maksua 
tietyille Royal Ravintoloiden myyjille ja avainhenki-
löille. Osakeannissa merkittiin yhteensä 2 272 727 
kappaletta Restamaxin uusia osakkeita 8,80 euron 
osakekohtaisella merkintähinnalla. Loppuosa kaup-

pahinnasta maksettiin rahalla. Royal Ravintoloiden 
velaton arvo yrityskaupassa oli 90 miljoonaa euroa.

Uusien osakkeiden rekisteröinti

Restamax Oyj tiedotti 1.6.2018 suunnatusta osakeannis-
ta, jonka mukaisesti merkityt 2 272 727 uutta osaketta 
rekisteröitiin kaupparekisteriin 5.6.2018. Restamax 
Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä uusien osakkeiden 
rekisteröinnin jälkeen on 18 892 347 osaketta. Osake-
annissa liikkeeseen lasketut osakkeet otettiin kaupan-
käynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla 
6.6.2018. Osakeannissa merkittyjen osakkeiden määrä 
vastaa noin 12,0 prosenttia Restamaxin osakekannasta 
uusien osakkeiden rekisteröinnin jälkeen.
 
Muutokset johtoryhmässä
 
Restamax Oyj:n hallitus nimitti Aku Vikströmin  
(s. 1972) Restamaxin toimitusjohtajaksi ja johtoryhmän 
puheenjohtajaksi 1.6.2018 alkaen. Vikström tulee 
vastaamaan Suomessa yhtiön toiminnasta, tuloksesta 
sekä kehittämisestä. Vikström toimi aiemmin Royal 
Ravintoloiden toimitusjohtajana.
 
Restamaxin entinen toimitusjohtaja DI Juha Helminen 
(s. 1977) otti vastuulleen yhtiön ulkomaan toiminnot 
1.6.2018 alkaen. Helminen nimitettiin Restamaxin 
toimitusjohtajan sijaiseksi 1.6.2018 alkaen.
 
Jobio-yhtiöiden osto

Restamaxin tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut osti 
teollisuuden, rakentamisen ja logistiikan henkilöstö- 
vuokrauspalveluihin erikoistuneet Jobio-yhtiöt 
23.5.2018. Jobio-yhtiöt on perustettu vuonna 2003, ja 
siihen kuuluvat Jobio Pohjanmaa Oy, Jobio Pirkanmaa 
Oy, Jobio Varsinais-Suomi Oy ja Jobio Uusimaa Oy. 
Yritysoston myötä kaikki Jobio-yhtiöt siirtyivät osaksi 
Smilea 1.6.2018 alkaen. Jobio-yhtiöiden yhteenlas-
kettu liikevaihto vuodelta 2017 oli noin 15,1 miljoonaa 
euroa ja liiketulos noin 1,5 miljoonaa euroa.
 
Job Service Two Oy:n ja Job Service Three Oy:n osto
 
Smile Henkilöstöpalvelut Oy osti Job Services Fin-
land Oy:n tytäryhtiöiden Job Services Two Oy:n ja Job 
Services Three Oy:n osakekannat 28.5.2018. Yhtiöt 
siirtyivät osaksi Smilea 1.6.2018 alkaen. Pääkaupunki-
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seudulla toimivat yhtiöt ovat voimakkaassa kasvussa 
ja keskittyneet palvelemaan erityisesti rakentamisen 
ja teollisuuden asiakkaita. Yhtiöiden yhteenlaskettu 
liikevaihto vuodelta 2017 oli noin 3,2 miljoonaa euroa 
ja liiketulos noin 0,2 miljoonaa euroa.

Classic American Diner, Mylly, Raisio

Raision kauppakeskus Myllyyn avattiin 1.6.2018 
yhdestoista Classic American Diner -ravintola.
 
Restamaxin ja Smilen henkilöstöpalvelusopimus

Restamax Oyj ja Smile Henkilöstöpalvelut Oy solmi-
vat 20.6.2018 henkilöstöpalvelusopimuksen, jonka 
ostovelvoite sopimuskaudelle on yhteensä 100 miljoo-
naa euroa. Sopimuksen myötä Smile vastaa jatkossa 
Restamax-yhtiöiden henkilöstövuokraus-, suorarek-
rytointi- ja palkanmaksupalveluista. Sopimuksen on 
arvioitu kestävän vuoteen 2024 asti.
 

Muutoksia Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n hallituksessa
 
Smile Henkilöstöpalvelut Oy:n ylimääräinen yhtiö-
kokous 24.6.2018 valitsi yhtiön hallitukseen viisi 
jäsentä. Vanhoina jäseninä jatkavat Timo Laine, Jarno 
Suominen ja Seppo Niva. Uusiksi jäseniksi valittiin 
Timo Mänty ja Siina Saksi. Yhtiökokous valitsi Suo-
misen hallituksen puheenjohtajaksi ja Nivan varapu-
heenjohtajaksi.
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KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT JA UUDET HANKKEET

Cock’s & Cows ja The Bird -ravintolat, 
Kööpenhaminan lentokenttä

Restamaxin tanskalainen tytäryhtiö avasi heinäkuussa  
2018 Kööpenhaminan kansainväliselle lentokentälle 
Cock’s & Cows -ravintolan sekä The Bird -ravintolan.

Muutokset johtoryhmässä

1.9.2018 alkaen johtoryhmän rakennetta muutetaan 
ja liiketoimintojen vastuualueet tullaan jakamaan 
uudestaan. Lisäksi avoinna ollut kaupallisen johtajan 
rooli täytetään. Ostojohtaja raportoi jatkossa talous-
johtajalle.
 
Restamaxin johtoryhmään kuuluvat 1.9.2018 alkaen:
 
Aku Vikström, toimitusjohtaja,  
johtoryhmän puheenjohtaja
Juha Helminen, toimitusjohtajan sijainen
Jarno Suominen, talousjohtaja
Paul Meli, liiketoimintajohtaja, 
Yökerhot ja viihde muu Suomi
Tero Kaikkonen, liiketoimintajohtaja, Fast Casual
Tanja Virtanen, liiketoimintajohtaja,  
Ruokaravintolat muu Suomi
Benjamin Gripenberg, liiketoimintajohtaja,  
Ruokaravintolat PK-seutu
Eemeli Nurminen, liiketoimintajohtaja,  
Yökerhot ja viihde PK-seutu
Elina Yrjänheikki, liiketoimintajohtaja, Tapahtumat
Joonas Mäkilä, kaupallinen johtaja
Perttu Pesonen, kehitysjohtaja
Anne Kokkonen, henkilöstöjohtaja

Ravintolakokonaisuus, Tampere

Restamaxin tytäryhtiö tulee avaamaan syksyn 2018 
aikana uuden ravintolakokonaisuuden Tampereen 
ytimeen Hämeenkadulle.

Peliravintola, Oulu 

Restamaxin tytäryhtiö Poolmax Oy avaa Ouluun 
uuden aikuisten pelimaailman arviolta vuoden 2019 
alkupuolella.
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HENKILÖSTÖ

Ravintolaliiketoiminta:

Restamax-konsernin ravintolatoiminta työllisti 
1.1.–30.6.2018 keskimäärin 612 kokoaikaista (312) 
ja 240 osa-aikaista (140) työntekijää kokoaikaiseksi 
muunnettuna sekä 363 vuokrattua (256) työntekijää 
kokoaikaiseksi muunnettuna. 

Henkilöstövuokrausliiketoiminta:

Restamax-konsernin henkilöstövuokraustoiminta 
työllisti 1.1.–30.6.2018 keskimäärin 109 kokoaikaista 
(54) ja 2 469 osa-aikaista (1 088) työntekijää koko-
aikaiseksi muunnettuna.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Restamax-konserni pyrkii harjoittamaan sekä ravin-
tola- että henkilöstövuokrausliiketoimintaansa kaik-
kien alkoholi-, anniskelu-, elintarvike- ja työehtoso-
pimuslakien ja määräysten sekä muiden säännösten 
mukaisesti. Restamaxin harjoittama liiketoiminta on 
merkittäviltä osin luvanvaraista ja tarkkaan valvottua. 
Sääntelyn odottamaton muuttuminen voi vaikuttaa 
negatiivisesti yhtiön liiketoimintaan.

Huolimatta Restamaxin laajasta asiakaskunnasta ylei-
nen taloustilanne, epävarmuus tulevasta ja asiakas-
kunnan kulutustottumusten muutokset vaikuttavat 
yhtiön asiakaskunnan ostohalukkuuteen. Matkailu- ja 
ravintola-alan suhdannetilanne on viime vuosina 
parantunut. Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry:n 
mukaan alan suhdannenäkymät ja -odotukset ovat 
tällä hetkellä keskimääräisellä tasolla.

Suomen hallituksen päätökset koskien alkoholilain-
säädäntöä, elintarvikelainsäädäntöä sekä arvonlisä-
verotusta saattavat vaikuttaa yhtiön liiketoimintaan. 
Alan kannattavuuteen ja myyntiin vaikuttavat koti-
talouksien taloudellinen tilanne sekä ostovoiman ja 
yritysmyynnin kehitys. Suomen talouskasvu on nou-
sussa, ja se nojaa vahvasti rakentamiseen ja palvelui-
hin. Verotus ja raskas kulurakenne tuovat alalle omat 
haasteensa. Vuoden 2018 maaliskuussa kokonaisuu-
dessaan voimaan astunut uusi alkoholilaki vaikutta-
nee osaltaan sekä alan kehitykseen että Restamaxin 
harjoittamaan ravintolaliiketoimintaan positiivisesti.

Myös matkailualan muutoksilla on vaikutusta alan 
elinvoimaisuuteen. Ulkomaalaisten matkailijoiden 
yöpymiset kaikissa majoitusliikkeissä lisääntyivät 
Tilastokeskuksen mukaan vuoden 2018 tammi– 
toukokuussa 3,8 prosenttia ja kotimaisten vastaavasti 
1,4 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Restamaxin liiketoimintaan vaikuttavat merkittävästi 
alkoholin ja elintarvikkeiden hintojen ohella myös 
toimitilakulut, jotka muodostavat merkittävän osan 
Restamaxin liiketoiminnan kuluista. Restamaxin 
toimitilat ovat pääosin vuokratiloja, joten yleisellä 
vuokratasolla ja sen kehityksellä on suuri merkitys 
yhtiön liiketoimintaan.

Merkittävä osa konsernin henkilöstövuokrausliiketoi-
minnasta painottuu ravintola-, rakentamis-, teolli-
suus- ja logistiikka-aloille. Näin ollen näissä markki-
noissa tapahtuvat muutokset ja alojen työllisyystilanne 
heijastuvat myös konsernin henkilöstövuokraustoi-
mintaan. Henkilöstövuokraustoiminnassa työvoiman 
saanti voidaan nähdä yhtenä riskitekijänä. Henkilöstö-
vuokraustoiminta voi myös lisätä luottotappioita.

Sesongista riippuen konsernissa työskentelee yhtäaikaisesti noin 3 500 henkilöä kokoaikaiseksi muunnettuna.
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Tampereella 7.8.2018

RESTAMAX OYJ

Hallitus

Lisätietoja:
Aku Vikström, toimitusjohtaja, puh. +358 50 524 9445
Jarno Suominen, talousjohtaja, puh. +358 40 721 5655

Restamax Oyj
Hatanpään valtatie 1 B
33100 Tampere

www.restamax.fi

Restamax Oyj on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin ja henkilöstövuokraukseen erikoistunut 
konserni. Vuonna 2013 ensimmäisenä suomalaisena ravintolatoimijana NASDAQ Helsinkiin listautunut pörssiyhtiö on kasvanut  
voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtiöihin kuuluu noin 220 seurustelu- ja ruokaravintolaa, yökerhoa sekä 
viihdekeskusta eri puolilla Suomea. Yhtiöllä on ravintolatoimintaa myös Tanskassa. Kesäkuussa 2018 yhtiö osti Royal  
Ravintolat. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Stefan’s Steakhouse, Viihdemaailma Ilona, Classic American 
Diner, Hanko Sushi, Sandro, Savoy ja Teatteri. Restamax Oyj:n vuoden 2017 liikevaihto oli 185,9 miljoonaa euroa ja käyttö-
kate 22,4 miljoonaa euroa. Konserni työllistää sesongista riippuen noin 3 500 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. Restamaxin  
tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy työllistää kuukausittain noin 9 000 työntekijää.

Restamax-yrityssivut: www.restamax.fi, Restamax-kuluttajasivut: www.ravintola.fi, Royal Ravintolat: www.royalravintolat.fi, 
Smile Henkilöstöpalvelut: www.smilepalvelut.fi
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PUOLIVUOSIKATSAUS 1. 1. – 30. 6. 2018:

TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT
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000 euroa Liite 1.4.–30.6.2018 1.4.–30.6.2017 1.1.-30.6.2018 1.1.-30.6.2017 1.1.-31.12.2017

Liikevaihto 73 174,4 43 586,7 122 392,5 75 556,3 185 856,2

Liiketoiminnan muut tuotot 4 307,6 402,7 4 887,8 797,7 1 809,7

Materiaalit ja palvelut -15 275,6 -8 626,1 -25 014,2 -16 202,5 -35 774,4

Henkilöstökulut -35 670,7 -19 831,0 -58 996,7 -31 726,0 -82 966,1

Liiketoiminnan muut kulut -18 771,7 -11 629,2 -31 376,9 -21 251,3 -46 521,2

Käyttökate 7 763,9 3 903,0 11 892,6 7 174,2 22 404,2

Poistot ja arvonalentumiset -4 630,3 -2 665,1 -7 848,0 -5 189,4 -11 637,4

Liikevoitto 3 133,6 1 237,9 4 044,6 1 984,9 10 766,7

Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 19,3 40,9 22,5 69,6 68,3

Rahoitustuotot 0,0 3,7 50,2 24,1 42,9

Rahoituskulut -718,2 -408,0 -915,9 -606,7 -2 853,2

Voitto/tappio ennen veroja 2 434,6 874,6 3 201,4 1 471,8 8 024,8

Tuloverot -894,6 -575,2 -1 747,3 -1 169,1 -3 081,3

Laskennallisten verojen muutos 658,9 247,5 1 146,0 596,5 548,2

Tilikauden tulos 2 198,9 546,8 2 600,2 899,2 5 491,6

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 2 035,7 302,6 2 476,0 789,5 5 057,8

Määräysvallattomille omistajille 163,3 244,2 124,2 109,7 433,8

Yhteensä 2 198,9 546,8 2 600,2 899,2 5 491,6

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta 
katsauskauden voitosta laskettu 
osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos 
(euroa)

0,11 0,02 0,14 0,05 0,30

Laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (euroa)

0,11 0,02 0,14 0,05 0,30

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilikauden tulos 2 198,9 546,8 2 600,2 899,2 5 491,6

Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):

  Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 2,9 0,0 2,9 2,9

Kauden laaja tulos yhteensä 2 198,9 549,7 2 600,2 902,1 5 494,5

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 2 035,7 305,5 2 476,0 792,4 5 060,7

Määräysvallattomille omistajille 163,3 244,2 124,2 109,7 433,8

Yhteensä 2 198,9 549,7 2 600,2 902,1 5 494,5

PUOLIVUOSIKATSAUS 1. 1. – 30. 6. 2018:  
TAULUKKO-OSA SEKÄ LIITETIEDOT
TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEESSA ESITETYT TIEDOT  
OVAT TILINTARKASTAMATTOMIA

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

Tilikauden 1.1.-31.12.2017 rahoituskuluihin on kirjattu kertaluonteisena eränä Smile Job Services Oy:n (ent. Job Services One Oy osakehankintaan 
liittynyt arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu 1.711,1 tuhatta euroa.
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000 euroa Liite 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 199 429,3 57 470,2 66 219,7

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 49 072,2 29 759,7 32 391,2

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 153,6 2 939,2 2 938,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 685,1 620,2 685,1

Korolliset lainasaamiset 125,3 125,3 125,3

Korottomat muut saamiset 5 107,9 960,1 717,2

Laskennalliset verosaamiset 218,6 910,7 594,9

Pitkäaikaiset varat yhteensä 254 792,1 92 785,3 103 671,5

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 5 852,7 2 935,5 2 971,8

Korolliset lainasaamiset 0,0 0,0 0,00

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 36 469,7 18 771,9 23 847,2

Rahavarat 7 128,4 2 197,3 2 570,0

Lyhytaikaiset varat yhteensä 49 450,7 23 904,7 29 389,0

Varat yhteensä 304 242,8 116 690,0 133 060,5

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 150,0 150,0 150,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 66 944,8 39 032,0 40 510,2

Käyvän arvon rahasto -4,5 -4,5 -4,5

Omat osakkeet -191,4 -191,4 -191,4

Kertyneet voittovarat -1 558,3 749,9 4 237,5

Oman pääoman ehtoinen laina 220,0 220,0 220,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 65 560,6 39 956,0 44 921,7

Määräysvallattomat omistajat 6 737,7 1 137,6 1 971,2

Oma pääoma yhteensä 72 298,3 41 093,6 46 892,9

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 5 397,2 911,6 1 928,5

Varaukset 0,0 137,4 0,0

Rahoitusvelat 98 985,8 37 515,3 34 643,0

Ostovelat ja muut velat 8 511,7 883,9 3 674,8

Pitkäaikaiset velat yhteensä 112 894,7 39 448,1 40 246,2

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 50 890,8 12 093,9 11 682,5

Ostovelat ja muut velat 68 159,0 24 054,4 34 238,9

Lyhytaikaiset velat yhteensä 119 049,8 36 148,3 45 921,4

Velat yhteensä 231 944,5 75 596,4 86 167,6

Oma pääoma ja velat yhteensä 304 242,8 116 690,0 133 060,5

KONSERNIN TASE (IFRS)
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000 euroa 1.1.-30.6.2018 1.1.-30.6.2017 1.1.-31.12.2017

Liiketoiminnan rahavirta

Katsauskauden voitto 2 600,2 899,2 5 491,6

Oikaisut:

  Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa 55,3 -249,1 -190,6

  Myyntivoitto osakkuusyhtiöosakkeiden myynnistä -3 572,0 0,0 0,0

  Poistot ja arvonalentumiset 7 848,0 5 189,4 11 637,4

  Rahoituskulut (netto) 865,7 582,6 2 810,3

  Verot 601,3 572,6 2 533,1

  Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta -22,5 -69,6 -68,3

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 8 375,9 6 925,1 22 213,6

Käyttöpääoman muutokset:

  Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) -1 632,1 -1 449,3 -4 356,2

  Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 19,3 -342,1 -378,4

  Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 4 622,4 350,6 4 488,3

Käyttöpääoman muutos 3 009,6 -1 440,8 -246,3

  Saadut osingot 0,0 2,9 3,4

  Maksetut korot ja muut rahoituskulut -931,8 -525,6 -1 033,5

  Saadut korot ja muut rahoitustuotot 48,8 29,7 46,6

  Maksetut verot -2 416,2 -1 445,3 -3 178,8

Liiketoiminnan nettorahavirta 8 086,3 3 546,0 17 804,9

Investointien rahavirta

  Myytävissä olevien rahoitusvarojen myynnit 0,0 9,0 9,0

  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -8 684,1 -4 200,2 -11 152,3

  Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys (+) / lisäys (-) -171,1 112,5 -110,7

  Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -60 097,1 -5 833,8 -7 226,7

  Tytäryritysten myynnit vähennettynä hankintahetken rahavaroilla 27,0 127,0 92,6

  Liiketoimintakaupat, hankinnat (-) -321,0 -2 627,5 -3 526,9

  Liiketoimintakaupat, myynnit (+) 166,0 111,5 126,4

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta (-) -983,8 -217,9 -1 156,0

  Myydyt osakkuusyhtiöosakkeet 6 513,3 0,0 0,0

  Ostetut osakkuusyhtiöosakkeet 0,0 -1 690,8 -1 690,8

Investointien nettorahavirta -63 550,9 -14 210,2 -24 635,5

Rahoituksen rahavirta

  Maksut sijoitetun vapaan pääoman rahastoon 1 243,5 0,0 0,0

  Oman pääoman ehtoisten lainojen takaisinmaksut (-) -13 319,5 0,0 0,0

  Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) 77 843,7 16 060,0 19 135,0

  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) -29 539,8 -2 972,6 -6 589,5

  Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) 8 601,5 3 734,3 1 030,1

  Lyhytaikaisten yritystodistusten nostot (+) / takaisinmaksut (-) 22 000,0 0,0 0,0

  Maksetut osingot -6 806,5 -5 831,3 -6 046,1

Rahoituksen nettorahavirta 60 023,0 10 990,4 7 529,5

Rahavarojen muutos 4 558,4 326,3 698,9

Rahavarat 1.1. 2 570,0 1 871,1 1 871,1

Muutos 4 558,4 326,3 698,9

Rahavarat 31.12 7 128,4 2 197,3 2 570,0

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

Restamax -konserni uudisti rahoitusjärjestelynsä tilikauden 2018 toisen kvartaalin aikana. Konserni nosti kvartaalin aikana yhteensä n. 97 
miljoonaa euroa uutta pääomaa rahoitusyhtiölainoina ja yritystodistuksina. Hankitulla pääomalla katettiin toteutuneiden osakekauppojen 
hankintahintojen lisäksi hankittujen yhtiöiden rahoitusyhtiö- ja omanpääoman ehtoisia lainoja yhteensä n. 35,1 miljoonan euron arvosta.
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000 euroa Osake-
pääoma

SVOP Käyvän 
arvon 

rahasto

Omat 
osakkeet

Muuntoero Kertyneet 
voitto-

varat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

laina

Yhteensä Määräys-
vallat-
tomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma  1.1.2018 150,0 40 510,2 -4,5 -191,4 0,0 4 237,5 220,0 44 921,7 1 971,2 46 892,9

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden voitto 2 476,0 2 476,0 124,2 2 600,2

Muut laajan tuloksen erät  
(verojen jälkeen)

0,0 0,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 476,0 0,0 2 476,0 124,2 2 600,2

Muut muutokset 1,3 -550,0 -548,7 -548,7

Muut muutokset yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 -550,0 0,0 -548,7 -548,7

Liiketoimet omistajien kanssa 0,0 0,0

Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0

Osingonjako -5 484,5 -5 484,5 -708,3 -6 192,8

Uusanti 26 453,4 26 453,4 854,4 27 307,8

Uusien osakkeiden liikkeeseen-
laskusta välittömästi johtuvat 
menot veroilla oikaistuna

0,0 0,0

Omien osakkeiden hankinta 0,0 0,0 0,0 0,0

Määräysvallattomien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka eivät 
johtaneet muutokseen määräys-
vallassa

-18,8 -2 238,6 -2 257,3 4 496,3 2 239,0

Määräysvallattomien omistajien 
osuuksienmuutokset, jotka johti-
vat muutokseen määräysvallassa

0,0 0,0

Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä

0,0 26 434,7 0,0 0,0 0,0 -7 723,0 0,0 18 711,6 4 642,4 23 354,0

Oma pääoma 30.6.2018 150,0 66 944,8 -4,5 -191,4 1,3 -1 559,6 220,0 65 560,6 6 737,7 72 298,3

000 euroa Osake-
pääoma

SVOP Käyvän 
arvon 

rahasto

Omat 
osakkeet

Muuntoero Kertyneet 
voitto-

varat

Oman 
pääoman 
ehtoinen 

laina

Yhteensä Määräys-
vallat-
tomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma  1.1.2017 150,0 36 586,1 -13,3 -191,4 6 541,4 220,0 43 292,8 669,0 43 961,8

Katsauskauden laaja tulos

Katsauskauden voitto 789,5 789,5 109,7 899,2

Muut laajan tuloksen erät  
(verojen jälkeen)

0,0 0,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 2,9 2,9 2,9

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 792,4 0,0 792,4 109,7 902,1

Muut muutokset 8,8 8,8 8,8

Muut muutokset yhteensä 0,0 0,0 8,8 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 0,0 8,8

Liiketoimet omistajien kanssa 0,0 0,0

Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0

Osingonjako -4 985,9 -4 985,9 -456,6 -5 442,5

Uusanti 2 445,9 2 445,9 582,3 3 028,2

Uusien osakkeiden liikkeeseen-
laskusta välittömästi johtuvat 
menot veroilla oikaistuna

0,0 0,0

Omien osakkeiden hankinta 0,0 0,0

Määräysvallattomien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka eivät 
johtaneet muutokseen määräys-
vallassa

-1 597,9 -1 597,9 258,2 -1 339,7

Määräysvallattomien omistajien 
osuuksienmuutokset, jotka johti-
vat muutokseen määräysvallassa

0,0 -25,2 -25,2

Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä

0,0 2 445,9 0,0 0,0 0,0 -6 583,8 0,0 -4 137,9 358,8 -3 779,1

Oma pääoma 30.6.2017 150,0 39 032,0 -4,5 -191,4 0,0 750,0 220,0 39 956,0 1 137,5 41 093,6

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
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PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

1. LAADINTAPERIAATTEET

Tämä tilintarkastamaton puolivuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.  
Puolivuosikatsausta tulisi lukea yhdessä vuoden 2017 IFRS-konsernitilinpäätöksen kanssa. Puolivuosikatsauk-
sessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2017 IFRS-konsernitilinpäätöksessä lukuun otta-
matta 1.1.2018 voimaan tulleita ja käyttöönotettuja IFRS -standardien muutoksia. Muutokset on kuvattu vuoden 
2017 IFRS-konsernitilinpäätöksessä. Näillä muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta puolivuosikatsaukseen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä 
vaikuttaa taseen varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämän-
hetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on pyöristetty lähimpään 0,1 tuhanteen euroon, jolloin yksittäisten  
lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.
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2. UUSIEN STANDARDIEN VAIKUTUKSET

Konserni on ottanut tilikauden alussa käyttöön 1.1.2018 voimaan tulleet uudet standardit IFRS 9 Rahoitusinstru-
mentit ja IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista. IFRS 9 -standardin johdosta konsernin avaavaa tasetta 1.1.2018 
on oikaistu. IFRS 15 -standardilla ei ollut olennaista vaikutusta konsernitilinpäätökseen eikä sillä ole ollut vaiku-
tusta konsernin avaavaan taseeseen 1.1.2018.

Uusien standardien vaikutukset konsernin avaavaan taseeseen:

VARAT 31.12.2017 Oikaisu Avaava tase 1.1.2018

Lyhytaikaiset varat

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 23 847,2 -554,8 23 292,4

Yhteensä -554,8

OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.12.2017 Oikaisu Avaava tase 1.1.2018

Oma pääoma 44 921,7 -554,8 44 366,9

Määräysvallattomien omistajien osuus 1 971,2 1 971,2

Oma pääoma yhteensä 46 892,9 -554,8 46 338,1

Uusien standardien vaikutukset konsernin avaavan taseen omaan pääomaan:

31.12.2017
Muutokset myyntisaamisten 

arvonalentumisvarauksissa Avaava tase 1.1.2018

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 150,0 150,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 40 510,2 40 510,2

Käyvän arvon rahasto -4,5 -4,5

Omat osakkeet -191,4 -191,4

Kertyneet voittovarat 4 237,5 -554,8 3 682,7

Oman pääoman ehtoinen laina 220,0 220,0

Määräysvallattomat omistajat 1 971,2 1 971,2

Oma pääoma yhteensä 46 892,9 46 338,1

Taulukoihin on sisällytetty vain ne tase-erät, joihin standardimuutoksilla on ollut vaikutusta eikä välisummia siten ole esitetty.
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2.1 IFRS 9 RAHOITUSINSTRUMENTIT

2.2 IFRS 15 MYYNTITUOTOT ASIAKASSOPIMUKSISTA

Konserni on ottanut standardin IFRS 9 Rahoitusinstrumentit käyttöön 1.1.2018. Standardi käsittelee rahoitusva-
rojen ja –velkojen luokittelua, arvostamista sekä suojauslaskentaa. Laadintaperiaatteiden muutokset on oikaistu 
avaavaan taseeseen 1.1.2018.

IFRS 9 -standardin käyttöönoton myötä konsernin rahoitusvarat luokitellaan kolmeen eri arvostusryhmään: jak-
sotettuun hankintamenoon kirjattavat rahoitusvarat, käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjat-
tavat rahoitusvarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat. Jaksotettuun hankintamenoon 
kirjattaviin rahoitusvaroihin kuuluvat rahoitusvarat, jotka on tarkoitus pitää sopimuksen loppuun asti ja joiden 
rahavirta muodostuu pääoman takaisinmaksuista ja korkotuotoista. Käypään arvoon laajan tuloslaskelman kautta 
kirjattavat rahoitusvarat käsittävät velkainstrumentit, joista on tarkoitus kerätä sopimuksen mukaiset rahavirrat ja 
myydä niitä. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin kuuluvat ne rahoitusvarat, jotka eivät 
täytä muiden ryhmien kriteerejä. Standardin käyttöönoton johdosta konsernin rahoitusvarojen luokittelussa ei ole 
tapahtunut muutoksia eikä 1.1.2018 avaavaan taseeseen ole kohdistunut oikaisuja.

IFRS 9 -standardin uuden arvonalentumismallin mukaan arvonalentumiset tulee kirjata odotettavissa oleviin 
luottotappioihin perustuen. Konserni on ottanut käyttöön standardin mahdollistaman yksinkertaistetun mallin 
myyntisaamisten arvonalentumisten kirjaamiseen varausmatriisin avulla.

Konserni on ottanut IFRS 15 -standardin Myyntituotot asiakassopimuksista käyttöön 1.1.2018. Standardi korvasi 
aikaisemmat standardit IAS 11 Pitkäaikaishankkeet ja IAS 18 Tuotot sekä niihin liittyvät tulkinnat. Standardin  
mukaan myyntituotot kirjataan sitä mukaa, kun myyjä täyttää suoritevelvoitteen luovuttamalla luvatun tavaran tai 
palvelun asiakkaalle.

Konsernin johto on uudelleenarvioinut IFRS 15 -standardin Myyntituotot asiakassopimuksista soveltamista tilikauden 
2018 aikana solmittujen merkittävien henkilöstövuokraussopimusten myötä. Päivitetyn arvion mukaisesti yhtiö on 
muuttanut pitkien asiakassopimusten kirjauskäytäntöä vastaamaan paremmin IFRS 15 -standardia 1.1.2018 alkaen. 
Kirjauskäytännön muutoksen myötä henkilöstövuokraustoimialan pitkiin asiakassopimuksiin liittyvät asiakkaille 
maksetut markkinointituet on siirretty aineettomista oikeuksista muihin pitkäaikaisiin saamisiin ja vastaavasti 
tuloslaskelmalla aiemmin aineettomien oikeuksien poistoina käsitellyt markkinointituet on siirretty standardin 
käyttöönoton myötä myynnin alennuksiin. Muutos alentaa henkilöstövuokraussegmentin käyttökatetta raportointi- 
kaudella 1.1.–30.6.2018 noin 700 TEUR (1,22 %-yksikköä) ja vastaavasti parantaa hieman henkilöstövuokrausseg-
mentin liikevoittoprosenttia. Konsernin kannalta muutos ei ole olennainen, koska huomattava osuus oikaisuista 
kohdistuu konsernin sisäisiin eriin.
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IFRS 16 Vuokrasopimukset julkaistiin tammikuussa 2016 (astuu voimaan 1.1.2019 tai sen jälkeen alkavilla tilikau-
silla). IFRS 16 määrittelee vuokrasopimuksiin liittyvät kirjaamis-, arvostamis-, esittämis- ja liitetietovaatimukset. 
Standardin mukaan kaikki vuokralle ottajien vuokrasopimukset käsitellään samalla tavalla niin, että vuokralle 
ottaja kirjaa taseeseen omaisuuserät ja velat kaikista vuokrasopimuksista, ellei vuokrakausi ole 12 kuukautta tai sitä 
lyhyempi, tai vuokrakohteen arvo ole matala. Vuokralle antajat luokittelevat vuokrasopimukset edelleen rahoitus-
leasing- tai muiksi vuokrasopimuksiksi. Uuden standardin käyttöönotto tulee vaikuttamaan siihen, miten vuokra-
sopimukset esitetään konsernin tilinpäätöksessä. Standardi tulee vaikuttamaan Restamax Oyj:n konsernitilinpää-
tökseen merkittävästi ja se tulee muuttamaan konsernin operatiivista käyttökatetasoa huomattavasti. Samalla uusi 
kirjauskäytäntö tulee näkymään konsernin omavaraisuusasteen heikkenemisenä. Restamax Oyj ei tule ottamaan 
standardia käyttöön ennen 1.1.2019. Aiemmin Restamax Oyj on ilmoittanut oikaisevansa vertailuluvut vastaamaan 
standardia. Johto kuitenkin tulee uudelleen arvioimaan oikaisun kirjaamista. Konsernilla on tilinpäätöksessä 2017 
vuokravastuita noin 73 miljoonaa euroa. Viimeaikaisten yritysjärjestelyiden myötä nykyiset vuokravastuut nousevat 
noin 145 miljoonaan euroon.

2.3. IFRS 16 VUOKRASOPIMUKSET

MYÖHEMMIN VOIMAAN TULEVIEN STANDARDIEN VAIKUTUKSET
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3. LIIKEVAIHTO

000 euroa 1.4.-30.6.2018 1.4.-30.6.2017 1.1.-30.6.2018 1.1.-30.6.2017 1.1.-31.12.2017

Tavaroiden myynti 36 311,9 25 236,4 63 366,8 47 613,4 105 203,2

Palveluiden myynti 36 862,5 18 350,3 59 025,7 27 942,9 80 653,0

Yhteensä 73 174,4 43 586,7 122 392,5 75 556,3 185 856,2

Tavaroiden myynti sisältää ravintolamyynnin.

Palveluiden myynti sisältää ravintoloiden palveluiden myynnin sekä henkilövuokraustoiminnan myynnin.
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4. SEGMENTTI-INFORMAATIO

Konsernin toimintasegmentit, jotka ovat myös 
raportoitavia segmenttejä, ovat konsernin strategiset 
liiketoimintayksiköt: ravintolat ja henkilöstövuokraus. 
Nämä liiketoimintayksiköt tuottavat erilaisia tuotteita 
ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä yksiköinä, 
sillä niiden liiketoiminnat edellyttävät erilaisten 
strategioiden käyttöä. Konsernin ylimmäksi opera-
tiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien 
kohdentamisesta ja tuloksen arvioinnista, on nimetty 
konsernin johtoryhmä. Konsernin ravintolaseg-
mentti toimii jatkossa kansainvälisillä markkinoilla 
ja henkilöstövuokraussegmentti yksinomaan koti-
maisilla markkinoilla.

Ravintolat-segmentti toimii kaikilla ravintola-alan 
sektoreilla ja tarjoaa erilaisia ravintolaelämyksiä 
asiakkaiden tarpeisiin periaatteella ”aamusta iltaan” 
ylläpitämällä seurustelu- ja ruokaravintoloita sekä yö-
kerhoja. Segmentillä on yli 100 konseptia, joista noin 
puolet on suunniteltu monistettaviksi. Yhtiön tun-
nettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Viihdemaailma 
Ilona, Classic American Diner, Daddy’s Diner, Stefan’s 
Steakhouse, Space Bowling & Billiards, Hanko Sushi  
ja Sandro.

Henkilöstövuokraussegmentti tarjoaa henkilöstö- 
palveluja useilla eri aloilla toimiville yrityksille. Valta- 
osa segmentin liikevaihdosta muodostuu matkailu-  
ja ravintola-alan (HoReCa) sekä rakentamisen, teol-
lisuuden ja logistiikan toimialoilta. Segmentin tuotot 
koostuvat henkilöstön vuokraamisesta saaduista 
tuotoista.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu 
johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaat- 
teet ovat IFRS-standardien mukaiset. Segmenttien 
välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. 
Konsernin varoja ja velkoja ei kohdisteta eikä seurata 
segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa 
raportoinnissa.

Konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi 
ja segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat 
päätökset perustuvat segmenttien käyttökatteeseen. 
Tämä on johdon käsityksen mukaan soveltuvin 
mittari vertailtaessa segmenttien tuloksellisuutta 
kyseisten toimialojen muihin yrityksiin.

Tilikauden 1.1.–31.12.2017 rahoituskuluihin on kirjattu kertaluonteisena eränä Smile Job Services Oy:n (ent. Job Services One Oy) osakehankintaan liittynyt  
arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu 1.711,1 tuhatta euroa.

Henkilöstövuokraussegmentissä 1.1.-31.12.2017 kuluihin sisältyy kertaluonteisena varainsiirtoveroa yhteensä 299.569,34 euroa tehdyistä tytäryhtiökaupoista.

1.1.-30.6.2018 1.1.-30.6.2017 1.1.-31.12.2017

Ravintolat
Henkilöstö- 

vuokraus
Elimi-

noinnit
Konserni Ravintolat

Henkilöstö- 
vuokraus

Elimi-
noinnit

Konserni Ravintolat
Henkilöstö- 

vuokraus
Elimi-

noinnit
Konserni

Liikevaihto 75 871,1 53 036,3 -6 514,9 122 392,5 54 609,2 26 120,2 -5 173,1 75 556,3 122 173,5 75 612,2 -11 929,5 185 856,2

Liike- 
toiminnan 
muut tuotot

4 763,6 474,6 -350,4 4 887,8 1 064,5 35,5 -302,3 797,7 2 188,3 231,7 -610,3 1 809,7

Käyttökate 8 454,4 3 423,8 14,4 11 892,6 5 462,7 1 977,8 -266,3 7 174,2 16 325,0 6 602,6 -523,5 22 404,2

Poistot -6 202,8 -1 645,2 0,0 -7 848,0 -4 701,0 -754,6 266,3 -5 189,4 -9 405,3 -2 768,7 536,5 -11 637,4

Liikevoitto 2 251,6 1 778,6 14,4 4 044,6 761,7 1 223,2 0,0 1 984,9 6 919,7 3 834,0 13,0 10 766,7

Voitto/tappio 
ennen veroja

1 687,0 1 514,4 0,0 3 201,4 498,4 973,5 0,0 1 471,8 6 344,1 1 680,6 0,0 8 024,8

1.4.-30.6.2018 1.4.-30.6.2017

Ravintolat
Henkilöstö- 

vuokraus
Elimi-

noinnit
Konserni Ravintolat

Henkilöstö- 
vuokraus

Elimi-
noinnit

Konserni

Liikevaihto 44 969,7 31 580,6 -3 375,9 73 174,4 29 048,4 17 459,9 -2 921,6 43 586,7

Liike- 
toiminnan 
muut tuotot

4 262,9 230,4 -185,8 4 307,6 545,3 21,3 -163,9 402,7

Käyttökate 5 741,3 2 008,3 14,4 7 763,9 2 830,5 1 216,9 -144,4 3 903,0

Poistot -3 628,3 -1 002,1 0,0 -4 630,3 -2 434,1 -375,4 144,4 -2 665,1

Liikevoitto 2 113,0 1 006,2 14,4 3 133,6 396,4 841,5 0,0 1 237,9

Voitto/tappio 
ennen veroja

1 696,0 738,6 0,0 2 434,6 217,6 657,0 0,0 874,6
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5. KONSERNIRAKENTEESSA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Hankitut tytäryhtiöt ja liiketoiminnot

Restamax Oyj:n henkilöstövuokrausliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 18.1.2018 päivätyllä kauppakirjalla Smile 
Kymppi Service Oy:n (ent. Kymppi Service Oy) koko osakekannan. Kaupan kohteen omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 
Restamax-konsernille 1.2.2018.

Smile Kymppi Service Oy:n tytäryritykset ovat Smile Kymppi Service Logistiikka Oy (ent. Kymppi Service Logistiikka Oy),  
Smile Kymppi Service Länsi-Suomi Oy (ent. Kymppi Service Länsi-Suomi Oy), Smile Palvelut Maja Oy (ent. Kymppi 
Service Pirkanmaa Oy), Smile Kymppi Service Pohjois-Suomi (ent. Kymppi Service Pohjois-Suomi Oy), Smile Kymppi 
Service Satakunta Oy (ent. Kymppi Service Satakunta Oy), Kymppi Service Eesti Oü.

Restamax Oyj osti 17.4.2018 päivätyllä kauppakirjalla 66 prosenttia Nordic Goumet Oy:n koko osakekannasta. Kaupan 
kohteen omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 17.4.2018. Hankintamenolaskelma on alustava ja johto tulee tekemään tar-
kemmat laskelmat käyvän arvon kohdistuksista Q3/2018 aikana.

Restamax Oyj:n henkilöstövuokrausliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 21.5.2018 päivätyillä kauppakirjoilla Jobio 
Pirkanmaa Oy:n, Jobio Pohjanmaa Oy:n, Jobio Uusimaa Oy:n ja Jobio Varsinais-Suomi Oy:n koko osakekannat. Kauppo-
jen kohteiden omistus- ja hallintaoikeus siirtyi Restamax-konsernille 1.6.2018. Hankintamenolaskelma on alustava ja 
johto tulee tekemään tarkemmat laskelmat käyvän arvon kohdistuksista Q3/2018 aikana.

Restamax Oyj:n henkilöstövuokrausliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 25.5.2018 päivätyillä kauppakirjoilla Job 
Service Two Oy:n ja Job Service Three Oy:n koko osakekannat. Kauppojen kohteiden omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 
Restamax-konsernille 1.6.2018. Hankintamenolaskelma on alustava ja johto tulee tekemään tarkemmat laskelmat käy-
vän arvon kohdistuksista Q3/2018 aikana.

Aineettomat hyödykkeet ....................................................... 3 954,4
Aineelliset hyödykkeet ............................................................192,4
Pitkäaikaiset saamiset ................................................................ 3,6
Lyhytaikaiset saamiset ......................................................... 4 194,5
Vaihto-omaisuus ..................................................................... 75,6
Rahavarat ............................................................................2 294,2
Varat yhteensä .............................................................. 10 714,6

Laskennallinen verovelka ....................................................... 788,0
Rahoitusvelat..............................................................................1,1
Muut velat ........................................................................... 5 780,3
Velat yhteensä ............................................................... 6 569,4

Nettovarallisuus ..............................................................4 145,2

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike .................................................................. 14 111,0
Määräysvallattomien omistajien osuus .................................-1 006,9
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva  
nettovarallisuus ...................................................................4 145,2
Liikearvo..................................................................... 10 972,7
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Restamax Oyj:n henkilöstövuokrausliiketoimintaa harjoittava tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oy osti 22.3.2018 
allekirjoitetulla kauppakirjalla 80 prosentin osuuden Adicio Oy:stä. Omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 3.4.2018. 
Hankintamenolaskelma on alustava ja johto tulee tekemään tarkemmat laskelmat käyvän arvon kohdistuksista 
Q3/2018 aikana.

Aineettomat hyödykkeet ....................................................... 4 756,6
Aineelliset hyödykkeet ............................................................. 34,9
Lyhytaikaiset saamiset ............................................................ 214,1
Rahavarat .............................................................................. -76,8
Varat yhteensä ...............................................................4 928,8

Laskennallinen verovelka ........................................................ 951,3
Muut velat ............................................................................. 266,6
Velat yhteensä ................................................................1 217,9

Nettovarallisuus ..............................................................3 710,8

Hankitun liiketoiminnon varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike ...................................................................6 396,5
Määräysvallattomien omistajien osuus ...................................1 465,9
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva  
nettovarallisuus ...................................................................3 710,8
Liikearvo....................................................................... 4 151,6
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Restamax Oyj allekirjoitti 11.4.2018 ehdollisen kauppasopimuksen, jonka myötä yhtiö ostaa RR Holding Oy:n (”Royal 
Ravintolat”) koko osakekannan. Kaupan kohteen omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 1.6.2018. Hankintamenolaskelma 
on alustava ja johto tulee tekemään tarkemmat laskelmat käyvän arvon kohdistuksista Q3/2018 aikana.

RR Holding Oy:n tytäryritykset ovat Royal Ravintolat Oy, Royal Konseptiravintolat Oy ja Sushi World Oy.

Aineettomat hyödykkeet ..................................................... 20 097,5
Aineelliset hyödykkeet ........................................................ 12 233,3
Sijoitukset .............................................................................. 134,3
Pitkäaikaiset saamiset .............................................................136,0
Lyhytaikaiset saamiset ..........................................................6 255,3
Vaihto-omaisuus .................................................................2 628,9
Rahavarat .............................................................................2 735,5
Varat yhteensä ............................................................. 44 220,8

Laskennallinen verovelka ..................................................... 2 675,4
Rahoitusvelat......................................................................35 226,9
Muut velat ..........................................................................21 829,7
Velat yhteensä .............................................................. 59 732,1

Nettovarallisuus ........................................................... -15 511,2

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike ................................................................. 59 693,1
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva  
nettovarallisuus .................................................................-15 511,2
Liikearvo..................................................................... 75 204,3
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Restamax Oyj:n tanskalainen tytäryhtiö osti yli 90 prosenttia tanskalaisista Cock’s & Cows ApS- sekä 
The Bird Mother ApS -yhtiöistä. Omistus- ja hallintaoikeus siirtyi 4.4.2018. Hankintamenolaskelma on alustava 
ja johto tulee tekemään tarkemmat laskelmat käyvän arvon kohdistuksista Q3/2018 aikana.

Cock’s & Cows ApS:n tytäryritykset ovat Cock’s & Cows Tivoli Food Hall ApS ja Cock’s & Cows CPH Airport ApS. 
The Bird Mother ApS:n tytäryritykset ovat The Bird ApS, The Bird Kødbyen ApS, The Bird Tivoli ApS, The Bird CPH 
Airport ApS ja The Bird Fugu ApS.

Aineettomat hyödykkeet ....................................................... 2 416,9
Aineelliset hyödykkeet ......................................................... 3 554,0
Lyhytaikaiset saamiset ..........................................................1 087,1
Vaihto-omaisuus .................................................................... 195,7
Rahavarat ................................................................................ 72,7
Varat yhteensä ............................................................... 7 326,3

Laskennallinen verovelka ........................................................ 531,7
Rahoitusvelat........................................................................1 304,3
Muut velat ........................................................................... 2 501,6
Velat yhteensä ............................................................... 4 337,6

Nettovarallisuus ............................................................. 2 988,8

Hankittujen liiketoimintojen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat seuraavat:

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike ................................................................ 20 266,7
Määräysvallattomien omistajien osuus .....................................780,8
Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva  
nettovarallisuus .................................................................. 2 988,8
Liikearvo..................................................................... 18 058,7
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Myyty omistusosuus osakkeista ja liiketoimintakaupoista

Nimi Myyty omistusosuus Paikkakunta Määräysvallan siirtymispäivä

SuperPark Oy 30 % Sotkamo 27.4.2018

Ravintola, Korkeavuorenkatu 4 100 % Helsinki 30.6.2018

Myytyjen varojen arvot määräysvallan siirtymishetkellä olivat yhteensä seuraavat:

Tehtyihin myynteihin kohdistui arvonalentumista yksiköille kohdistettuun liikearvoon. Myynteihin kohdistuvat 
liikearvon arvonalentumat on kirjattu liikearvon vähennyksinä seuraavasti:

Tehdyistä kaupoista laajaan tuloslaskelmaan kohdistui myyntivoittoa 3.572,0 tuhatta euroa ja liikearvon  
arvonalentumistappiota 36,5 tuhatta euroa.

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ...................................... 40,9
Muut omaisuuserät .................................................................... 9,3
Osakkuusyritysosakkeet ....................................................... 2 941,2 
Nettovarat yhteensä ........................................................2 991,3

Aineettomat oikeudet - liikearvo ................................................61,4 

Konserni on kauden aikana myynyt omistusosuutensa osakkeista seuraavasti:
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Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

Kirjanpitoarvo 1.1. 66 219,7 47 435,8 47 435,8

Liiketoimintahankinnat 136 171,4 10 914,9 21 945,4

Lisäykset 21,6 540,9 517,7

Poistot ja arvonalentumiset -2 921,9 -1 320,9 -3 889,3

Vähennykset -61,4 -100,6 -158,9

Siirrot tiliryhmien välillä 0,0 0,0 369,0

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 199 429,3 57 470,2 66 219,7

Aineelliset hyödykkeet 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

Kirjanpitoarvo 1.1. 32 391,2 28 834,3 28 834,3

Liiketoimintahankinnat 19 695,9 1 319,5 1 377,4

Lisäykset 2 095,9 3 691,0 10 592,6

Poistot ja arvonalentumiset -4 926,0 -3 868,4 -7 748,1

Vähennykset -184,7 -216,6 -296,0

Siirrot tiliryhmien välillä 0,0 0,0 -369,0

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 49 072,2 29 759,7 32 391,2

6. AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET
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000 euroa Myynnit Ostot Saamiset Velat

30.6.2018 1 221,6 1 641,4 871,8 419,1

30.6.2017 300,4 1 883,5 323,7 215,6

31.12.2017 1 734,2 4 960,0 479,4 522,3

7. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liiketoimet.

Muutoksia Restamax Oyj:n johdossa

Restamaxin johtoryhmään kuuluvat 30.6.2018:

Aku Vikström, toimitusjohtaja
Juha Helminen, toimitusjohtajan sijainen
Jarno Suominen, talousjohtaja
Perttu Pesonen, kehitysjohtaja
Tero Kaikkonen, liiketoimintajohtaja, Ruokaravintolat
Eero Aho, hankintajohtaja
Tanja Virtanen, linjajohtaja, Premium-konseptiravintolat
Paul Meli, liiketoimintajohtaja, Yökerhot sekä Seurusteluravintolat ja pubit
Miko Helander, linjajohtaja, Nuorisoyökerhot

Lähipiiriyhtiöiden kanssa tapahtuneet liiketoimet
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000 euroa 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

Yhden vuoden kuluessa 32 366,5 14 387,0 15 987,8

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 100 084,3 37 526,1 41 559,9

Yli viiden vuoden kuluessa 13 518,0 15 879,7 15 709,4

Yhteensä 145 968,8 67 792,8 73 257,1

000 euroa 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

Yhden vuoden kuluessa 652,8 985,8 648,8

Yli vuoden kuluessa ja enintään viiden vuoden kuluessa 770,7 1 088,7 932,5

Yli viiden vuoden kuluessa 128,7 9,7 138,2

Yhteensä 1 552,2 2 084,2 1 719,5

000 euroa 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

Sitoumukset

Ostositoumus 600,0 200,0 600,0

000 euroa 30.6.2018 30.6.2017 31.12.2017

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia

  Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset 98 139,4 37 011,6 34 168,1

  Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 27 598,1 12 058,5 11 634,4

Yhteensä 125 737,5 49 070,1 45 802,5

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia

  Yritystoditukset, lyhytaikaiset 22 000,0 0,0 0,0

Yhteensä 22 000,0 0,0 0,0

Omasta puolesta annetut vakuudet

  Kiinnitetyt panttivelkakirjat 54 350,0 54 350,0 54 350,0

  Kiinteistökiinnitys 4 096,8 4 096,8 4 096,8

  Tytäryhtiöosakkeet 97 171,2 37 192,3 37 613,1

  Muut osakkeet 164,8 164,8 164,8

  Pankkitakaukset 10 666,6 3 230,3 3 414,9

  Muut takaukset 3 000,0 3 000,0 7 000,0

Yhteensä 169 449,3 102 034,1 106 639,5

8. EHDOLLISET VELAT JA VARAT SEKÄ SITOUMUKSET 

Vuonna 2018 on kirjattu tulosvaikutteisesti muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettuja vuokramenoja 10.500,8 
tuhatta euroa (7.782,9 tuhatta euroa 1.1.-31.3.2017 ja 15.951,0 tuhatta euroa 1.1.-31.12.2017).

Konserni vuokralleantajana

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten mukaiset vastaiset vähimmäisvuokrat:

Konserni vuokralleottajana

Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Restamax Oyj:n henkilöstövuokraustoimintaa harjoittava tytäryhtiö osti 1.7.2017 päivätyllä kauppakirjalla 100 % Smile Job 
Services Oy:n (ent. Job Services One Oy) osakkeista. Kauppahinnasta osa on maksettu Restamax Oyj:n tytäryhtiön osakkeilla, 
joihin liittyy määräaikainen takaisinostovelvoite.
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9. TUNNUSLUVUT

1.4.-30.6.2018 1.4.-30.6.2017 1.1.-30.6.2018 1.1.-30.6.2017 1.1.-31.12.2017

Osakekohtainen tulos, € 0,11 0,02 0,14 0,05 0,30

Liikevoitto %, koko konserni 4,3 % 2,8 % 3,3 % 2,6 % 5,8 %

  Liikevoitto %, ravintola 4,7 % 1,4 % 3,0 % 1,4 % 5,7 %

  Liikevoitto %, henkilöstövuokraus 3,2 % 4,8 % 3,4 % 4,7 % 5,1 %

Käyttökate %, koko konserni 10,6 % 9,0 % 9,7 % 9,5 % 12,1 %

   Käyttökate %, ravintola 12,8 % 9,7 % 11,1 % 10,0 % 13,4 %

   Käyttökate %, henkilöstövuokraus 6,4 % *) 7,0 % 6,5 % *) 7,6 % 8,7 %

Oman pääoman tuotto, % (p.a.) 8,9 % 4,2 % 12,1 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.) 5,2 % 4,9 % 10,7 %

Omavaraisuusaste, % 23,2 % 35,3 % 35,3 %

Nettovelkaantumisaste, % 203,6 % 115,1 % 93,1 %

Korolliset nettovelat 142 642,1 47 306,3 43 649,5

Nettorahoituskulut 404,0 865,7 582,6 2 810,3

Materiaalikate %, ravintola 72,5 % 73,4 % 72,7 % 73,6 % 74,1 %

Henkilöstökulu %, ravintola 32,2 % 29,2 % 31,2 % 29,3 % 28,0 %

Henkilöstökulu %, henkilöstövuokraus 82,3 % 85,1 % 83,2 % 85,0 % 83,7 %

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin, ravintola

   Talonkirjalaiset

     Kokoaikaiset 612 312 361

     Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna 240 140 143

       Vuokrattu työvoima, kokoaikaiseksi muunnettuna 363 256 295

Henkilöstön lukumäärä keskimäärin,  
henkilöstövuokraus

   Talonkirjalaiset

     Kokoaikaiset 109 54 116

     Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muunnettuna 2 469 1 088 1 641

*) Taulukossa ilmoitetut luvut ovat 1.1.2018 voimaan astuneen IFRS 15 -standardin mukaiset. Aikaisempina tilikausina sovelletun kirjauskäytännön 
mukainen henkilöstövuokraussegmentin käyttökate-% olisi ollut kaudella 1.4.–30.6.2018 7,5 % ja kaudella 1.1.–30.6.2018 7,7 %.
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TUNNUSLUVUT

Tunnuslukujen laskentakaavat

Osakekohtainen tulos

Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden voitosta

Keskimääräinen osakemäärä

Oman pääoman tuotto, %

Voitto (emoyhtiön omistajille kuuluva voitto + määräysvallattomille kuuluva voitto)

Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

Omavaraisuusaste, %

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva osuus + määräysvallattomien omistajien osuus)

Taseen loppusumma – saadut ennakot

Henkilöstökulu, %

Henkilöstökulut + vuokrattu työvoima

Liikevaihto

Materiaalikate, %

Liikevaihto-ostot

Liikevaihto

Nettovelkaantumisaste, %

Korolliset nettorahoitusvelat

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

Sijoitetun pääoman tuotto, %

Voitto ennen veroja + rahoituskulut

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva) 
+ korolliset rahoitusvelat keskimäärin
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RESTAMAX OYJ

WWW.RESTAMAX.FI • WWW.RAVINTOLA.FI


